
GARA REGIONALE TOP CLASS DOWNHILL ( 31022 )
HELL'S VALLEY
VALLEROTONDA (FR) - 14 Marzo 2010
Soc.Org. A.S.D. TUTTOCICLI RACING TEAM

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI

POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO
1 VIOLA PAOLO 985187A EL ITA19810422 GIANT-BIKEXTREME.IT 11W2858 M 03.04,68
2 PICCINI LEONARDO 891045Q UN ITA19910318 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.08,13
3 MARSIGLIETTI NICOLO' 856863V JU ITA19930408 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.18,21
4 GRILLI FABRIZIO 905116J EL ITA19870717 PRO BIKE RIDING TEAM 11J1890 M 03.21,78
5 BRONCHINETTI LORENZO 955962T JU ITA19920321 TEAM MONARCA TREVI ASD 10H0461 M 03.22,96
6 BALLARINI LORENZO 972489T AL ITA19951218 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.43,38
7 MENGHINI GIACOMO 856197J AL ITA19950625 SMILE BIKE 09J0749 M 03.54,22
8 BARTOCCI MATTEO 973402V AL ITA19940305 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 04.01,20
9 MOLOGNI SARA 977013M DE ITA19800703 TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399 F 04.01,92
10 FIORANI ANDREA MARCO 973624S AL ITA19950119 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.02,33
11 BALDISSARRI MICHELE 916479Y AL ITA19950719 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770 M 04.38,76

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO
1 COCCIA ALESSIO VINCENZO 942462Z ELMT ITA19900825 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.01,37
2 CHIAVAZZA ANDREA 960334E M1 ITA19771006 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.08,87
3 MAZZETTI CARLO 867122R ELMT ITA19870713 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.11,61
4 ROSETTI GIANLUCA 839201D ELMT ITA19810614 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.11,87
5 PONZI ANDREA 968690L M1 ITA19790503 VALLONE DELLE CESE 12W1060 M 03.11,91
6 GROSSINI SAMUELE 925962M M2 ITA19750407 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.15,09
7 FERRI EMILIANO 571471W M3 ITA19701229 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.15,14
8 GRIMANI EMANUELE 955755B ELMT ITA19891016 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.16,08
9 CICIRIELLO ALESSIO 890268P ELMT ITA19850709 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.16,53
10 NOCCI CLAUDIO 973600P ELMT ITA19880118 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.16,91
11 GAMBELUNGHE GIAMPAOLO 889936Q M2 ITA19750510 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 M 03.18,87
12 RICCI MARCO 531715J ELMT ITA19851120 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 03.19,57
13 BABBINI LEONARDO 984852K ELMT ITA19811023 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.20,14
14 NACCARATO ALESSANDRO 937367U ELMT ITA19891209 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.20,98
15 DE ANGELIS NICOLA 979646N ELMT ITA19880312 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.20,99
16 RICCARDI FILIPPO 968939H MJ ITA19920716 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.23,63
17 CARNESECCHI PIERFRANCESCO 979670S M2 ITA19710907 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,27
18 PACITTI BIAGIO 979642J ELMT ITA19821015 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,63
19 REA REMO 952677A M3 ITA19681121 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,65



20 PIERONI EDWIN 894620U M1 BEL19801129 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.26,17
21 ZOLLI FELICETTO M3 ENTE M 03.26,72
22 CONSOLI ALESSANDRO 974895L M2 ITA19711113 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.27,61
23 CETRONE LUCA 974888V M1 ITA19761228 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.28,08
24 COLICCI DANILO 985179Z M1 ITA19791013 GIANT-BIKEXTREME.IT 11W2858 M 03.28,58
25 FORCINA SALVATORE 984069V ELMT ITA19871108 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.30,11
26 PITTIGLIO RODOLFO 952678K ELMT ITA19861117 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.31,25
27 ZALLOCCO FLAVIO 891772V M4 ITA19630329 SMILE BIKE 09J0749 M 03.31,45
28 BARONE UMBERTO 978063G M1 ITA19771222 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.32,14
29 MARRA GIANLUCA 952428Z ELMT ITA19810817 SMILE BIKE 09J0749 M 03.32,24
30 BOUMIS NICOLA 974899Y ELMT ITA19880507 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.32,41
31 BACCHETTINI DIEGO 908917Y M1 ITA19760131 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.33,11
32 MAMMANA TIZIANO 952372G ELMT ITA19810125 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.34,40
33 TOMAO BRUNO 955422N ELMT ITA19850716 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.34,48
34 BALDISSARRI SANDRO 783876Z M3 ITA19660419 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770 M 03.36,62
35 MALFA MARCO 896560S M3 ITA19680607 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 03.37,00
36 CAPORALE LUCA 817403J M3 ITA19670927 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 03.37,29
37 COSTANTINI ALESSANDRO 974894K M3 ITA19690812 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.37,59
38 GRUGNI CRISTIANO 972505T M2 ITA19740328 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.38,87
39 ROSETTI GIACOMO 839198S M1 ITA19800707 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.39,31
40 IANNETTA VALERIO 952683Z ELMT ITA19911206 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.39,39
41 PINNA PASQUALE M4 ENTE M 03.39,67
42 MARTINI ALESSANDRO 984648E M2 ITA19720525 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.40,00
43 GUADAGNOLI RICCARDO 980261A ELMT ITA19840611 SMILE BIKE 09J0749 M 03.41,17
44 MARGOTTA DANIELE M1 ENTE M 03.41,40
45 GIUSTINIANI GIORGIO 970403F ELMT ITA19890401 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.41,76
46 RENZI STEFANO 984828K ELMT ITA19851223 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.43,18
47 ANTOGNOZZI ALFREDO 984603S M3 ITA19680902 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.44,13
48 ANDREANI MARCO 984649F M2 ITA19730823 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.44,51
49 ERMINI RICCARDO 977602H ELMT ITA19870416 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.45,12
50 CAPOTOSTI FABIO 926231R M1 ITA19760428 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.45,29
51 CASSIANI MARCO 972671G ELMT ITA19820422 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.45,90
52 CESTRA ALESSIO 972673A ELMT ITA19820120 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.45,98
53 FROSI ROBERTO M4 ENTE M 03.46,78
54 ZACCAGNINI LUCA 974901S ELMT ITA19811022 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.48,25
55 TODARO CRISTIANO 968928E ELMT ITA19850807 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.48,64
56 CAPALDI FEDERICO 979639P ELMT ITA19830518 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.49,38
57 PICCININI PAOLO 956015J M3 ITA19660316 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 03.50,38
58 MATURI NATALINO M4 ENTE M 03.50,92
59 PIERLUISI ANDREA 974897N M2 ITA19740503 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.52,03
60 CRASTI EMILIANO 853385T M2 ITA19710725 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.53,41
61 SUBIACO MARIO 981960Y M2 ITA19741104 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.54,74
62 ZOLLI MAURIZIO M3 ENTE M 03.58,50



63 VALENTE CLAUDIO M5 ENTE M 03.59,81
64 CARLINO MARIO M1 ENTE M 03.59,85
65 CAPPA ROLANDO 956544Z M2 ITA19741223 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.00,06
66 NATALUCCI SIMONE 927866P M2 ITA19730126 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 04.01,30
67 SORDINI MARCO 956025L M2 ITA19740609 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 04.03,43
68 CALITRI LUCA 817406M ELMT ITA19870409 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 04.06,62
69 BALDONI GABRIELE MICHELANGELO 984650C ELMT ITA19880131 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.10,45
70 LORRAI LORENZO 972661E ELMT ITA19901202 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 04.12,80
71 GRILLI GEMMA 983488N W1 ITA19891005 PRO BIKE RIDING TEAM 11J1890 F 04.15,36
72 PERUJO E. ALBERTO M1 ENTE M 04.16,60
73 CARNEVALE SEVERINO M5 ENTE M 04.16,77
74 AMICONE DAVIDE 813375Y M4 ITA19651109 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 04.19,36
75 RUGGERI LOREDANA 894624L W1 ITA19800123 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 F 04.22,10
76 CARA ELENA 937366T W1 ITA19781129 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 F 04.22,99
77 TONTORANELLI EDOARDO 973603E MJ ITA19930122 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.36,89
78 CAPUTO GIUSEPPE 978062F M1 ITA19781231 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.37,86
79 PELLEGRINI FABIO 984611R ELMT ITA19880624 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.39,64

CLASSIFICA CATEGORIA

ELITE
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 VIOLA PAOLO 985187A EL ITA19810422 GIANT-BIKEXTREME.IT 11W2858 M 03.04,68
2 GRILLI FABRIZIO 905116J EL ITA19870717 PRO BIKE RIDING TEAM 11J1890 M 03.21,78

UNDER 23
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 PICCINI LEONARDO 891045Q UN ITA19910318 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.08,13

JUNIOR
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 MARSIGLIETTI NICOLO' 856863V JU ITA19930408 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.18,21
2 BRONCHINETTI LORENZO 955962T JU ITA19920321 TEAM MONARCA TREVI ASD 10H0461 M 03.22,96

ALLIEVO
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 BALLARINI LORENZO 972489T AL ITA19951218 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.43,38
2 MENGHINI GIACOMO 856197J AL ITA19950625 SMILE BIKE 09J0749 M 03.54,22
3 BARTOCCI MATTEO 973402V AL ITA19940305 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 04.01,20
4 FIORANI ANDREA MARCO 973624S AL ITA19950119 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.02,33
5 BALDISSARRI MICHELE 916479Y AL ITA19950719 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770 M 04.38,76

DONNA ELITE



POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO
1 MOLOGNI SARA 977013M DE ITA19800703 TEAM SCOUT/DA BOMB 02T2399 F 04.01,92

ELTESPORT
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 COCCIA ALESSIO VINCENZO 942462Z ELMT ITA19900825 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.01,37
2 MAZZETTI CARLO 867122R ELMT ITA19870713 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.11,61
3 ROSETTI GIANLUCA 839201D ELMT ITA19810614 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.11,87
4 GRIMANI EMANUELE 955755B ELMT ITA19891016 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.16,08
5 CICIRIELLO ALESSIO 890268P ELMT ITA19850709 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.16,53
6 NOCCI CLAUDIO 973600P ELMT ITA19880118 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.16,91
7 RICCI MARCO 531715J ELMT ITA19851120 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 03.19,57
8 BABBINI LEONARDO 984852K ELMT ITA19811023 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.20,14
9 NACCARATO ALESSANDRO 937367U ELMT ITA19891209 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.20,98
10 DE ANGELIS NICOLA 979646N ELMT ITA19880312 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.20,99
11 PACITTI BIAGIO 979642J ELMT ITA19821015 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,63
12 FORCINA SALVATORE 984069V ELMT ITA19871108 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.30,11
13 PITTIGLIO RODOLFO 952678K ELMT ITA19861117 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.31,25
14 MARRA GIANLUCA 952428Z ELMT ITA19810817 SMILE BIKE 09J0749 M 03.32,24
15 BOUMIS NICOLA 974899Y ELMT ITA19880507 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.32,41
16 MAMMANA TIZIANO 952372G ELMT ITA19810125 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.34,40
17 TOMAO BRUNO 955422N ELMT ITA19850716 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.34,48
18 IANNETTA VALERIO 952683Z ELMT ITA19911206 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.39,39
19 GUADAGNOLI RICCARDO 980261A ELMT ITA19840611 SMILE BIKE 09J0749 M 03.41,17
20 GIUSTINIANI GIORGIO 970403F ELMT ITA19890401 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.41,76
21 RENZI STEFANO 984828K ELMT ITA19851223 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.43,18
22 ERMINI RICCARDO 977602H ELMT ITA19870416 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.45,12
23 CASSIANI MARCO 972671G ELMT ITA19820422 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.45,90
24 CESTRA ALESSIO 972673A ELMT ITA19820120 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.45,98
25 ZACCAGNINI LUCA 974901S ELMT ITA19811022 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.48,25
26 TODARO CRISTIANO 968928E ELMT ITA19850807 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.48,64
27 CAPALDI FEDERICO 979639P ELMT ITA19830518 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.49,38
28 CALITRI LUCA 817406M ELMT ITA19870409 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 04.06,62
29 BALDONI GABRIELE MICHELANGELO 984650C ELMT ITA19880131 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.10,45
30 LORRAI LORENZO 972661E ELMT ITA19901202 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 04.12,80
31 PELLEGRINI FABIO 984611R ELMT ITA19880624 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.39,64

MASTER 1
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 CHIAVAZZA ANDREA 960334E M1 ITA19771006 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.08,87
2 PONZI ANDREA 968690L M1 ITA19790503 VALLONE DELLE CESE 12W1060 M 03.11,91
3 PIERONI EDWIN 894620U M1 BEL19801129 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.26,17
4 CETRONE LUCA 974888V M1 ITA19761228 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.28,08
5 COLICCI DANILO 985179Z M1 ITA19791013 GIANT-BIKEXTREME.IT 11W2858 M 03.28,58



6 BARONE UMBERTO 978063G M1 ITA19771222 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.32,14
7 BACCHETTINI DIEGO 908917Y M1 ITA19760131 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.33,11
8 ROSETTI GIACOMO 839198S M1 ITA19800707 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.39,31
9 MARGOTTA DANIELE M1 ENTE M 03.41,40
10 CAPOTOSTI FABIO 926231R M1 ITA19760428 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.45,29
11 CARLINO MARIO M1 ENTE M 03.59,85
12 PERUJO E. ALBERTO M1 ENTE M 04.16,60
13 CAPUTO GIUSEPPE 978062F M1 ITA19781231 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.37,86

MASTER 2
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 GROSSINI SAMUELE 925962M M2 ITA19750407 A.S.D.RUOTA LIBERA 10Y0524 M 03.15,09
2 GAMBELUNGHE GIAMPAOLO 889936Q M2 ITA19750510 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 M 03.18,87
3 CARNESECCHI PIERFRANCESCO 979670S M2 ITA19710907 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,27
4 CONSOLI ALESSANDRO 974895L M2 ITA19711113 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.27,61
5 GRUGNI CRISTIANO 972505T M2 ITA19740328 PARCO BATTERIA TEAM 10J0800 M 03.38,87
6 MARTINI ALESSANDRO 984648E M2 ITA19720525 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.40,00
7 ANDREANI MARCO 984649F M2 ITA19730823 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.44,51
8 PIERLUISI ANDREA 974897N M2 ITA19740503 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.52,03
9 CRASTI EMILIANO 853385T M2 ITA19710725 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLETO 10H0796 M 03.53,41
10 SUBIACO MARIO 981960Y M2 ITA19741104 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.54,74
11 CAPPA ROLANDO 956544Z M2 ITA19741223 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.00,06
12 NATALUCCI SIMONE 927866P M2 ITA19730126 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 04.01,30
13 SORDINI MARCO 956025L M2 ITA19740609 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 04.03,43

MASTER 3
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 FERRI EMILIANO 571471W M3 ITA19701229 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 08V1653 M 03.15,14
2 REA REMO 952677A M3 ITA19681121 TUTTOCICLO RACING TEAM 11V2738 M 03.24,65
3 ZOLLI FELICETTO M3 ENTE M 03.26,72
4 BALDISSARRI SANDRO 783876Z M3 ITA19660419 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07W0770 M 03.36,62
5 MALFA MARCO 896560S M3 ITA19680607 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 03.37,00
6 CAPORALE LUCA 817403J M3 ITA19670927 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 03.37,29
7 COSTANTINI ALESSANDRO 974894K M3 ITA19690812 CLAN DOUBLE3 11C2824 M 03.37,59
8 ANTOGNOZZI ALFREDO 984603S M3 ITA19680902 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.44,13
9 PICCININI PAOLO 956015J M3 ITA19660316 TEAM CINGOLANI - PROTONE 09W0721 M 03.50,38
10 ZOLLI MAURIZIO M3 ENTE M 03.58,50

MASTER 4-5-6
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 ZALLOCCO FLAVIO 891772V M4 ITA19630329 SMILE BIKE 09J0749 M 03.31,45
2 PINNA PASQUALE M4 ENTE M 03.39,67
3 FROSI ROBERTO M4 ENTE M 03.46,78
4 MATURI NATALINO M4 ENTE M 03.50,92
5 VALENTE CLAUDIO M5 ENTE M 03.59,81
6 CARNEVALE SEVERINO M5 ENTE M 04.16,77
7 AMICONE DAVIDE 813375Y M4 ITA19651109 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH 12D0701 M 04.19,36



MASTERJUNIOR
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 RICCARDI FILIPPO 968939H MJ ITA19920716 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 03.23,63
2 TONTORANELLI EDOARDO 973603E MJ ITA19930122 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 M 04.36,89

DONNA MASTER
POS. Tesserato Cod.FCI Cat. Cod.Uci Societa Cod.Soc. Sex TEMPO

1 GRILLI GEMMA 983488N W1 ITA19891005 PRO BIKE RIDING TEAM 11J1890 F 04.15,36
2 RUGGERI LOREDANA 894624L W1 ITA19800123 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 F 04.22,10
3 CARA ELENA 937366T W1 ITA19781129 BIKESTORE RACING TEAM 11Q2621 F 04.22,99


